
MF DNES – 10. ledna 2007 střední školy F/3

Přehled  Střední školy ve vašem kraji
Na následujících stranách najdete seznamy
gymnázií, středních odborných škol a učilišť
ve vašem kraji a okolí. Seznamy sestavil
Národní ústav odborného vzdělávání. Údaje
vycházejí z dotazníkového šetření Ústavu pro
informace ve vzdělávání, které proběhlo ve
školách v celé ČR. Školy, které nevyplnily
nebo neodevzdaly včas dotazníky, v těchto
seznamech chybějí. Údaje označené
písmenem x školy neposkytly.

kód oboru

Č
íslo, pod kterým

 je 

obor veden a je ho 

třeba vyplnit do 

přihlášky ke studiu

Ú
daj je uváděn v letech

C
ena v korunách za rok

K
olik m

íst škola plánuje

letos pro uchazeče otevřít

kapacita

školné

název školy a oboru

K
olik dětí se loni na školu

hlásilo a kolik jich bylo 

přijato. Lze z toho odvodit,

jaká je šance na přijetí.

délka studia

Plný název školy, adresa školy
telefonní číslo, internetová adresa

přihlášení/

/přijatí loni

Jak rozumět tabulkám

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Plzeňský kraj

Gymnázia a konzervatoře

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650
371 522 053, www.blovice.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 30/29 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 56/30 30 0

Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323
379 725 464, www.gymnazium-domazlice.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 50/39 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 40/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 59/33 30 0

Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347
376 310 847, 376 313 092, www.klatovynet.cz/gymkt

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 43/29 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 42/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 50/48 60 0

Gymnázium, Plasy, Stará cesta 363
373 322 134, www.g-plasy.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 20/18 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 59/34 30 0

Církevní gymnázium, Plzeň, Houškova 3
377 248 815-6, 377 240 159, www.cg-plzen.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 79/66 60 10 000

Konzervatoř Plzeň, Plzeň, Kopeckého sady 10
377 236 431, www.konzervatorplzen.cz

Hudba 8244M001 6 40/27 25 0
Zpěv 8245M001 6 21/4 5 0

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23
377 325 149, 377 226 747, www.mikulasske.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 32/31 30 0
Gymnázium – matematika 7941K802 8 26/26 30 0
Gymnázium – přírodovědné předměty 7941K404 4 x/x 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 33/31 30 0

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21
377 267 048, 377 263 645, www.gop.pilsedu.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 x/x 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 61/32 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 116/66 30 0

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2
377 270 874, www.mgplzen.cz

Gymnázium – matematika a fyzika 7941K803 8 x/x 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 59/33 30 0
Gymnázium – matematika a fyzika 7941K403 4 x/x 30 0
Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 63/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 73/30 30 0
Gymnázium – přírodovědné předměty 7941K804 8 x/x 30 0
Gymnázium – přírodovědné předměty 7941K404 4 x/x 30 0
Gymnázium – živé jazyky 7941K808 8 36/33 30 0

Gymnázium Františka Křižíka, s.r.o., Plzeň, Sokolovská 54
377 925 711, www.gfk-plzen.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 15/14 60 20 000

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 9/7 30 17 000

Sportovní gymnázium, Plzeň, Táborská 28
377 446 722, 377 248 768, www.sg.pilsedu.cz

Gymnázium – sportovní příprava 7941K420 4 31/30 30 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K413 4 42/34 30 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K813 8 50/31 30 0

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
371 725 387, www.gasos-ro.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 90/62 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 47/31 30 0

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426, 374 623 238, www.goas.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 58/27 30 0

Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324
376 526 407, www.gymsusice.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 34/31 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 55/32 30 0

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370
374 723 939, 374 723 811, www.gymtc.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 93/64 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 x/x 25 0

Maturitní obory

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola
Domažlice, Erbenova 184, 379 724 581, www.oadomazlice.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 32/29 30 0

Vyšší odborná škola lesnická 
a střední lesnická škola
bedřicha schwarzenberga Písek
397 01 Písek, lesnická 55
- střední odborné vzdělávání s maturitou, 
obor lesnictví 41-46-M/001
pro absolventy ZŠ, počet přijímaných žáků 60, délka studia 4 roky

- střední odborné vzdělávání s výučním listem, 
obor Mechanizátor lesní výroby, 41-56-h/001,
počet přijímaných žáků 20, délka studia 3 roky, kontaktní osoba 
pro střední vzdělávání: Zdenka Roleníková, tel. 382 506 100

- Vyšší odborné vzdělávání (dis), obor lesnictví 41-32-n/001 
pro absolventy gymnázií a SOŠ, počet přijímaných žáků 30, 
délka studia 3 roky, školné 4 000 Kč/rok, kontaktní osoba pro 
vyšší vzdělávání: Pavla Machatá, tel. 382 506 171.

Domov mládeže a školní jídelna v areálu školy. 

tel.: 382 506 111 
fax. 382 506 102 
e-mail: lespi@lespi.cz 

www.lespi.cz

Gymnázium a Střední odborná 
škola Rokycany 

Obory na Gymnáziu:

Gymnázium osmileté
Gymnázium čtyřleté

Obory na Střední odborné škole:

Ekonomické lyceum 
Elektronické počítačové systémy

Automatizační technika

Den otevřených dveří
l pátek 12. 1. 2007 od 12 do 17.30 hod.

l sobotu 13. 1. 2007 od 9 do 12 hod.

www.gasos-ro.cz

vyšší odborné školyGymnázia

střední odborná škola a střední odbornÉ UČIlIštĚ, Písek
komenského 86, 397 11 Písek, telefon: 382 212 895, 382 211 280, fax: 382 211 285
e-mail: admin@sou-pi.cz • http://www.sou-pi.cz

Na odloučeném pracovišti ve Strakonicích, Raisova 410, 
je zabezpečena praktická výuka pro učební obory:

Tel.: 383 321 992, J. Zeman

stUdIjní obory s matUrItoU
63-41-M/006 obchodně podnikatelská činnost
39-41-L/001 aUtotronIk

UČební obory tříletÉ
36-67-H/001 Zedník
36-66-H/001 montér suchých staveb
36-64-H/001 tesař
36-69-H/001 Pokrývač
36-52-H/001 Instalatér
36-55-H/001 klempíř stavební výroba
23-68-H/001 automechanik
33-56-H/001 truhlář - zaměření - výroba nábytku 

a zařízení, dřevěné konstrukce
66/51/H/004 Prodavač/ka smíšeného zboží
65-52-H/001 kuchař/ka
65-53-H/001 Číšník/servírka
65-51-H/002 kuchař - číšník pro pohostinství
29-54-H/002 Cukrář/ka
23-51-E/004 Zámečnické práce a údržba
36-67-E/001 Zednické práce
36-57-E/005 malířské, lakýrnické a natěračské práce
41-52-E/008 květinářské práce
65-52-E/001 kuchařské práce
69-55-E/005 Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních

nástavbovÉ stUdIUm denní
Pro absolventy tříletých učebních oborů 
je možnost dvouletého nástavbového studia ukončeného maturitou.
33-42-L/502 dřevařská a nábytkářská výroba
36-44-L/502 stavební provoz
64-41-L/521 Podnikání

nástavbovÉ stUdIUm dálkovÉ
Pro absolventy tříletých učebních oborů je též možnost tříletého
nástavbového studia ukončeného maturitou.
64-41-L/524 Podnikání
matUrItní vysvĚdČení
Ubytování v domově mládeže a to celoměsíčně nebo ob týden

Stravování je zajištěno v rámci teoretického vyučování i odborného výcviku.

• tesař
• klemPíř-stavební výroba

• InstalatÉr
• trUhlář-dřevĚnÉ konstrUkCe

návštěva možná každý všední den od 8.00 do 14.00 hodin

novÉ

SOŠ a SOU Hněvkovice 1
375 01 Týn nadVltavou

nabídka učebních a studijních oborů:
učební obory: 

33-56-H/001 Truhlář 29-54-H/002 Cukrář - výroba 
41-55-H/003 Opravář zemědělských strojů 41-52-H/001 Zahradník 
41-54-H/002 Kovář a podkovář 41-51-H/008 Krajinář 
66-51-H/004 Prodavač - smíšené zboží 65-52-E/001 Kuchařské práce 
65-51-H/002 Kuchař-číšník (servírka) 41-52-E/011 Zahradnické práce

pro pohostinství

4letý studijní obor maturitní: nástavbové studium:
33-41-M/002 Dřevěné konstrukce 64-41-L/524 Podnikání - denní (2leté)

64-41-L/524 Podnikání - dálkové (3 leté)

Den otevřených dveří: 13. 1. 2007
Kontakt:

Ing. Jiří Plaňanský, ředitel školy
tel.: 385 778 111, fax: 385 778 134

email: info@isshnevkovice.cz
internet: www.isshnevkovice.cz

Střední odborné školy

INZERCE

Máte zájem 
o inzerci 

na Expresradiu 
nebo 

Classic FM?

Kontaktujte nás na:
radia@mafra.cz 

nebo na tel.:
225 064 737

MAFRA, a.s.
Anděl Media Centrum
Karla Engliše 519/11

150 00 Praha 5
www.expresradio.cz
www.classicfm.cz

www.mafra.cz



F/4 střední školy MF DNES – 10. ledna 2007

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Zpracovatel dřeva 4157H001 3 x/x 20 0
Opravářské práce 4155E002 3 7/7 16 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 8/8 24 0
Provoz služeb 6953H003 3 x/x 12 0
Cukrářské práce 2954E003 3 10/10 16 0
Kuchařské práce 6552E001 3 7/6 16 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 x/x 12 0
Zahradník 4152H001 3 x/x 12 0
Aranžér 6652H001 3 5/5 12 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 5/5 12 0

Střední odborné učiliště, Horní Bříza, U Klubu 302
377 955 119, 377 955 978, www.volweb.cz/souhornibriza

Elektrotechnická výroba 2651E502 2 16/15 12 0
Elektrikář 2651H001 3 10/7 10 0
Montér suchých staveb 3666H001 3 x/x 12 0
Obkladač 3667H004 3 13/11 24 0
Keramik 2857H007 3 25/22 24 0
Kamnář 3667H003 3 3/0 12 0
Zámečník 2351H001 3 10/10 12 0
Keramické práce 2857E001 3 1/0 14 0
Strojírenská výroba 2351E501 2 x/x 12 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn
Littrowa 122, 379 410 051, www.sos-souhtyn.cz

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 30/30 30 0
Automechanik 2368H001 3 30/19 30 0
Zedník 3667H001 3 12/12 20 0
Kuchař 6552H001 3 30/30 28 0

Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89
379 422 310, 379 422 048

Zednické práce 3667E001 3 10/7 12 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 6 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce

3657E005 3 6/6 12 0
Cukrářské práce 2954E003 3 12/8 8 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 3/3 8 0
Zahradnické práce 4152E011 3 3/3 8 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – provozní práce

6955E003 2 5/5 12 0
Tesařské a truhlářské práce – tesařské práce

3664E002 3 x/x 8 0

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola
a školní jídelna, Hostouň, Chodské náměstí 131, 379 496 117, 379 410 152

Farmářské práce 4151E006 3/8 0
Kuchařské práce 6552E001 3/8 0

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy
Národních mučedníků 141, 376 326 280, 376 311 605, www.sszp.kt.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 12/12 30 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 16/16 30 0
Kuchař 6552H001 3 17/17 25 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 x/x 15 0
Provoz služeb 6953H003 3 5/5 15 0
Pekař 2953H001 3 6/6 15 0

Integrovaná střední škola, Klatovy, Voříškova 823
376 312 529, www.klatovynet.cz/isskt

Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 12/12 25 0
Obráběč kovů 2356H001 3 6/6 10 0
Zámečník 2351H001 3 14/14 20 0
Automechanik 2368H001 3 32/30 30 0
Nástrojař 2352H001 3 x/x 10 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 58/56 55 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 24 0

Střední odborné učiliště zemědělské, Kralovice, nám. Osvobození 32
373 396 487, 373 397 911, www.souzkralovice.cz

Automechanik 2368H001 3 30/30 30 0
Provoz služeb 6953H003 3 25/25 30 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 30/30 30 0

Střední odborné učiliště, Nepomuk, Oselce 1
371 595 168, 371 522 164, www.sou.oselce.indos.cz

Kuchařské práce 6552E001 3 14/14 14 0
Provoz služeb 6953H003 3 x/x 12 0
Automechanik 2368H001 3 9/9 24 0
Opravářské práce 4155E002 3 14/14 14 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 12/12 24 0
Kovář a podkovář 4154H002 3 3/3 12 0
Zahradník 4152H001 3 x/x 12 0
Provoz společného stravování 6551E501 2 x/x 12 0
Truhlář 3356H001 3 11/11 24 0
Cukrářské práce 2954E003 3 13/13 14 0

Střední odborné učiliště, Planá, Kostelní 129
374 750 511, www.souplana.cz

Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce
3657E005 3 9/9 16 0

Truhlářské práce 3356E001 3 3/0 16 0
Kuchařské práce 6552E001 3 24/24 24 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 30 0
Provoz služeb 6953H003 3 18/18 30 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 x/x 10 0
Šití prádla 3159E002 2 1/0 16 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 7/7 16 0
Zednické práce 3667E001 3 5/5 16 0
Čalouník 3359H001 3 x/x 15 0

Střední odborné učiliště potravinářské, Plzeň, Bendova 22
377 324 680, www.soupotr.pilsedu.cz

Cukrář – výroba 2954H002 3 61/60 60 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 12/12 30 0
Pekař 2953H001 3 49/49 60 0

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55
377 421 600, 377 423 721, www.souplzen.cz

Tesařské a truhlářské práce – tesařské práce
3664E002 3 9/9 16 0

Zedník 3667H001 3 12/12 48 0
Instalatér 3652H001 3 28/28 48 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 1/1 12 0
Pokrývač 3669H001 3 2/2 12 0
Tesař 3664H001 3 11/11 12 0
Zednické práce 3667E001 3 8/8 16 0
Truhlář 3356H001 3 x/x 48 0
Stavební výroba 3667E503 2 15/15 30 0
Malíř 3657H001 3 10/10 12 0

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
377 520 253, 377 535 307, www.dopskopl.cz

Čalouník 3359H001 3 7/7 10 0
Železničář 3752H001 3 1/1 10 0
Autoelektrikář 2657H001 3 27/26 30 0
Automechanik 2368H001 3 61/50 60 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 24/24 30 0

Kamenosochařství – kamenosochařská tvorba
8241M058 4 5/4 8 22 000

Plzeňská obchodní akademie s.r.o., Plzeň, Politických vězňů 2003
377 423 217, www.poa.pilsedu.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 45/38 50 23 000

Soukromá střední uměleckoprůmyslová škola Plzeň – Litice, s.r.o.
Plzeň, Přeučilova 12, 608 546 874, www.ssups.cz

Tvarování průmyslových výrobků – průmyslový design
8241M034 4 3/3 10 22 000

Užitá fotografie a média 8241M002 4 8/8 15 22 000
Tvarování průmyslových výrobků – tvarový a grafický design obalů

8241M005 4 7/7 10 22 000

Sportovní a podnikatelská střední škola, spol. s r.o., Plzeň, Sady
5. května 21, 377 225 933, www.sapss-plzen.cz

Podnikatel 6341M039 4 82/72 85 22 800

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13
377 235 326, 377 235 389, www.issziv.cz

Management textilu a oděvnictví 6442M024 4 30/30 30 0
Kosmetička 6941L004 4 105/30 30 0
Modelářství a návrhářství oděvů 8241M022 4 44/20 12 0
Oděvnictví 3143M001 4 x/x 15 0

Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3
377 371 248, www.hotelovka.pilsedu.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 120/62 60 0

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
377 308 103, www.souepl.cz

Mechanik elektronik 2643L001 4 92/89 120 0
Telekomunikační mechanik 2645L005 4 19/18 30 0
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 13/12 30 0
Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení budov

3941L002 4 x/x 30 0

Střední odborné učiliště, Rokycany, Jeřabinová 96/III
371 728 522, www.sou-rokycany.cz

Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 x/x 12 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 21/21 24 0
Obchodník 6641L008 4 30/30 30 0

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
371 725 387, www.gasos-ro.cz

Automatizační technika 2644M001 4 26/25 30 0
Management drobného podnikání a obchodu

6442M038 4 37/29 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 34/30 30 0

Církevní střední odborná škola, Spálené Poříčí, Zámecká 1
371 594 492, www.csos.cz

Ochrana přírody a prostředí 1601M002 4 30/28 25 0
Rodinná škola – ekonomicko – administrativní služby

7841M004 4 29/24 25 0

Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, spol. s r.o., Starý Plzenec
Bezručova 1066, 377 966 339

Podnikání a služby 6441M001 4 x/x 30 18 000

Integrovaná střední škola, Stod, Plzeňská 322
377 901 116, www.issustod.cz

Mechanik elektronik 2643L001 4 30/30 30 0

Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508
374 622 276, www.sosstribro.cz

Přírodovědné lyceum 7842M006 4 x/x 30 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 24/24 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 17/17 30 0

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426
374 623 238, www.goas.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 33/29 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761
376 524 662, www.sossusice.cz

Služby cestovního ruchu 6542M011 4 30/30 30 0
Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 15/15 15 0
Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 14/14 15 0

Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1
374 723 995, www.cop-tachov.cz

Strojírenství 2341M001 4 31/28 30 0

Nematuritní obory

Střední odborné učiliště zemědělské, Bor, Plzeňská 231
374 790 536-7, www.souz-bor.pilsedu.cz

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 27/27 30 0
Kuchař 6552H001 3 30/30 30 0
Automechanik 2368H001 3 25/25 30 0

Základní škola speciální a Praktická škola, Černovice, Dobešovská 1
565 427 111, web.telecom.cz/ps-cernovice1

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 12 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 3/3 12 0

Výchovný ústav, středisko výchovné péče, SŠ a školní jídelna Černovice
Jirákova 285, 565 492 339, 565 492 201, web.telecom.cz/vum-cernovice

Sadovnické a květinářské práce 4152E005 2 x/x 8 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 16 0
Výroba konfekce 3159H501 2 x/x 8 0

Odborné učiliště a Praktická škola, Černovice, Mariánské náměstí 72
565 492 182, www.uciliste-cernovice.cz

Brašnářské a sedlářské práce 3252E001 3 x/x 8 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 3/3 6 0
Zednické práce 3667E001 3 4/4 14 0
Čalounické práce 3359E001 3 x/x 8 0
Truhlářské práce 3356E001 3 4/4 14 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 13/13 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 11/11 14 0
Šití oděvů 3159E001 3 x/x 8 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce

3657E005 3 5/5 14 0

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640
379 723 231, www.soudom.cz

Krejčí 3158H001 3 1/0 30 0
Kuchař 6552H001 3 22/21 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 27/26 30 0
Kadeřník 6951H001 3 23/22 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 20/17 30 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 30 0
Truhlář 3356H001 3 15/14 30 0

Střední odborné učiliště, Horažďovice, Blatenská 313
376 547 512, 376 547 511, www.sou.horazdovice.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 35/31 30 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 40/29 30 0

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640
379 723 231, www.soudom.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 32/30 30 0
Obchodník 6641L008 4 8/8 30 0

Střední odborné učiliště, Horažďovice, Blatenská 313
376 547 512, 376 547 511, www.sou.horazdovice.cz

Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 3341L006 4 x/x 20 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn
Littrowa 122, 379 410 051, www.sos-souhtyn.cz

Pozemní stavitelství 3641M001 4 27/27 26 0
Management obchodu 6442M036 4 40/33 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 16/16 26 0
Technické lyceum 7842M001 4 29/29 28 0

Střední zdravotnická škola, Klatovy, Kollárova 444
376 313 557, 376 311 558, www.klatovynet.cz/zdravotka

Zdravotnický asistent 5341M007 4 77/60 60 0
Kosmetička 6941L004 4 46/30 30 0

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362
376 313 262, www.klatovynet.cz/spskt

Management strojírenství 6442M009 4 21/21 30 0
Strojírenství 2341M001 4 33/30 30 0
Automatizační technika 2644M001 4 39/30 30 0

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy
Národních mučedníků 141, 376 326 280, 376 311 605, www.sszp.kt.cz

Ochrana přírody a prostředí 1601M002 4 x/x 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 22/22 30 0

VOŠ, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Klatovy, Plánická 196, 376 310 939, 376 313 551, www.oakt.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 64/61 60 0

Integrovaná střední škola, Klatovy, Voříškova 823
376 312 529, www.klatovynet.cz/isskt

Oděvnictví 3143M001 4 21/21 25 0

Střední odborné učiliště, Nepomuk, Oselce 1
371 595 168, 371 522 164, www.sou.oselce.indos.cz

Uměleckořemeslné zpracování kovů – práce kovářské a zámečnické
8251L003 4 6/6 12 0

Uměleckořemeslné zpracování dřeva – práce truhlářské
8251L006 4 8/7 18 0

Střední odborná škola, Plasy, Školní 280
373 322 473, www.sosplasy.maleskoly.info

Obchodní akademie 6341M004 4 30/30 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 29/24 30 0

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2
377 423 891, www.spsstav.cz

Technické lyceum 7842M001 4 33/29 30 0
Stavebnictví 3647M001 4 130/117 150 0

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
377 520 253, 377 535 307, www.dopskopl.cz

Mechanizace a služby 4145M001 4 54/50 60 0
Provoz a ekonomika dopravy 3741M006 4 131/111 120 0
Autotronik 3941L001 4 63/50 30 0
Silniční doprava 2345M004 4 51/51 60 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň
Karlovarská 99, 378 015 111, www.zdravka-plzen.cz

Asistent zubního technika 5344M007 4 x/x 28 0
Laboratorní asistent 5343M005 4 36/30 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 99/90 90 0
Zdravotnické lyceum 7842M005 4 66/61 60 0

Střední průmyslová škola strojnická, SOU strojírenské a Učiliště, Plzeň
Klatovská 109, 377 423 378, www.spstr.pilsedu.cz; www.spstrplz.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 35/33 48 0
Mechatronika 3941M003 4 28/27 30 0
Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 4/4 24 0
Strojírenství 2341M001 4 62/58 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 8/8 30 0
Strojírenská technická administrativa 6442M003 4 18/18 30 0

Střední odborná škola poštovní a Střední odborné učiliště poštovní, Plzeň
Klatovská 200 G, 377 325 182, 377 832 422, www.sospost.cz

Poštovní a peněžní služby 3742M001 4 149/93 90 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 65/31 30 0

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická
Plzeň, Koterovská 85, 377 418 111, www.spse.pilsedu.cz

Elektrotechnika 2641M002 4 157/150 150 0
Informační technologie – aplikace osobních počítačů

2647M003 4 120/90 90 0
Technické lyceum 7842M001 4 61/60 60 0

Střední odborná škola ochrany osob a majetku Plzeň s.r.o., Plzeň
Krašovská 30, 377 383 258, www.ssosoom.cz

Právní administrativa 6841M006 4 5/5 30 18 000
Ochrana osob a majetku 6842M001 4 58/56 60 1800

Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň. Majerova 1
377 422 838, www.rod.pilsedu.cz

Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 38/32 30 0
Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 40/31 30 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 50/33 30 0
Knihovnické a informační systémy a služby 7241M001 4 36/32 30 0
Pedagogické lyceum 7842M003 4 45/33 30 0

Střední odborná škola a SOU obchodu, služeb a provozu hotelů s.r.o., Plzeň
Nade Mží 1, 377 381 141, 377 845 269, www.hotelovka-plzen.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 49/46 60 20 000
Kuchař 6541L006 4 x/x 34 20 000

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13
377 236 611, 377 227 805, www.oa.pilsedu.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 157/126 90 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 35/32 60 0

Střední odborná škola obchodní a Střední odborné učiliště obchodní
Plzeň, Nerudova 33, 377 183 611, 377 183 619, www.pilsedu.cz/sosobch

Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 32/25 30 0
Propagační výtvarnictví – propagační grafika

8241M007 4 46/16 13 0
Obchodník 6641L008 4 20/18 30 0
Propagační výtvarnictví – aranžování 8241M009 4 x/x 13 0

Soukromá střední uměleckoprůmyslová škola – Zámeček, s.r.o., Plzeň
Pod Vinicemi 82, 377 532 853, www.zamecek.cz

Užitá malba 8241M001 4 22/20 18 22 000
Propagační výtvarnictví – propagační grafika

8241M007 4 19/18 18 25 000



MF DNES – 10. ledna 2007 střední školy F/5

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Lakýrník 2361H001 3 5/5 10 0

Střední průmyslová škola strojnická, SOU strojírenské a Učiliště, Plzeň
Klatovská 109, 377 423 378, www.spstr.pilsedu.cz; www.spstrplz.cz

Strojní kovář 2357H001 3 x/x 12 0
Obráběč kovů 2356H001 3 51/46 60 0
Truhlář 3356H001 3 22/17 36 0
Zámečník 2351H001 3 22/20 24 0
Modelář 2153H001 3 6/6 12 0

Střední odborná škola a SOU obchodu, služeb a provozu hotelů s.r.o., Plzeň
Nade Mží 1, 377 381 141, 377 845 269, www.hotelovka-plzen.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 26/24 40 15600

Střední odborná škola obchodní a Střední odborné učiliště obchodní, Plzeň
Nerudova 33, 377 183 611, 377 183 619, www.pilsedu.cz/sosobch

Aranžér 6652H001 3 31/25 15 0
Prodavač – drogistické zboží 6651H006 3 4/3 15 0
Prodavač -průmyslové zboží 6651H017 3 11/11 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 11/10 30 0

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13
377 235 326, 377 235 389, www.issziv.cz

Kadeřník 6951H001 3 84/57 50 0
Krejčí 3158H001 3 19/19 30 0
Provoz služeb 6953H003 3 36/32 60 0

Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3
377 371 248, www.hotelovka.pilsedu.cz

Kuchař 6552H001 3 115/106 120 0
Číšník – servírka 6553H001 3 58/51 50 0

Odborné učiliště a Praktická škola, Plzeň, Vejprnická 56
377 823 023, 377 308 389

Zahradnické práce 4152E011 3 16/16 14 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 21/17 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 67/28 28 0
Šití prádla 3159E002 2 8/8 8 0
Elektrotechnické a strojně montážní práce 2651E001 3 17/15 14 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 15/11 12 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – provozní práce

6955E003 2 19/17 14 0

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
377 308103, www.souepl.cz

Spojový mechanik 2659H001 3 x/x 30 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 27/27 60 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 16/16 30 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 30/30 30 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 42/42 60 0

Střední odborné učiliště, Rokycany, Jeřabinová 96/III
371 728 522, www.sou-rokycany.cz

Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 11/11 30 0
Kuchař 6552H001 3 32/30 30 0
Zámečník 2351H001 3 21/21 30 0
Automechanik 2368H001 3 21/21 20 0
Obráběč kovů 2356H001 3 12/11 10 0

Střední odborné učiliště lesnické a zemědělské, Rokycany, Mládežníků 228
371 722 032, www.soulzro.xf.cz

Zemědělec, hospodyňka 4151H007 3 x/x 12 0
Provoz služeb 6953H003 3 9/9 30 0
Lesní výroba 4156E501 2 7/7 24 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 12/12 12 0
Truhlář 3356H001 3 7/7 12 0
Mechanizátor lesní výroby 4156H001 3 10/10 24 0
Zemědělská výroba 4151E501 2 5/5 12 0

Integrovaná střední škola, Stod, Plzeňská 322
377 901 116, www.issustod.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 36/30 30 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 x/x 30 0
Kadeřník 6951H001 3 51/30 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761
376 524 662, www.sossusice.cz

Elektrikář 2651H001 3 x/x 12 0
Zednické práce 3667E001 3 11/11 10 0
Automechanik 2368H001 3 19/19 20 0
Autoelektrikář 2657H001 3 10/10 10 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce

3657E005 3 1/1 8 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 12/12 18 0
Kadeřník 6951H001 3 23/18 25 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 26/26 30 0
Instalatér 3652H001 3 x/x 12 0
Truhlář 3356H001 3 12/12 12 0

Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1
374 723 995, www.cop-tachov.cz

Obráběč kovů 2356H001 3 12/12 24 0
Zedník 3667H001 3 8/8 24 0
Truhlář 3356H001 3 13/13 24 0
Zámečník 2351H001 3 13/13 24 0
Pokrývač 3669H001 3 x/x 12 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 x/x 12 0

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Zbiroh, Terešov 1
371 796 570, 371 796 575

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 x/x 8 0
Strojírenská výroba 2351E501 2 x/x 8 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 8 0

Základní škola a Odborná škola, Zbůch, V Sídlišti 349
377 931 648

Šití prádla 3159E002 2 7/7 8 0
Sadovnické a květinářské práce 4152E005 2 8/8 8 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 9/9 10 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – provozní práce

6955E003 2 x/x 8 0

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Karlovarský kraj

Gymnázia a konzervatoře

Gymnázium a střední odborná škola, Aš, Hlavní 106
354 525 585, 354 525 052, www.gymsos.com

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 44/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 14/14 30 0

Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o., Cheb
Jánské náměstí 15, 354 430 301, www.schs.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 17/9 25 11 000

Gymnázium, Cheb, Nerudova 7
354 430 145, 354 435 517, www.gymcheb.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 118/89 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 51/51 60 0

Střední odborná škola ekonomická a gymnázium, Chodov, Smetanova 738
352 665 081, www.volweb.cz/oachodov

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 30/30 30 0

Střední odborná škola pedagogická, Gymnázium a Vyšší odborná škola
Karlovy Vary, Lidická 40, 353 577 021-2, www.pedskolakv.cz

Gymnázium – estetickovýchovné předměty 7941K407 4 x/x 30 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K413 4 21/20 30 0

První české gymnázium v Karlových Varech, Karlovy Vary, Národní 25
353 501 111, www.gymkvary.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 111/60 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 83/60 60 0

Evropské jazykové gymnázium s.r.o, Karlovy Vary, Truhlářská 681
774 774 556, 353 562 686, www.ejg.wz.cz

Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 2/2 30 17 000

Gymnázium a střední odborná škola ekonomická, Mariánské Lázně
Ruská 355, 354 624 166, 354 625 044, www.gyml.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 40/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 50/50 60 0

Gymnázium, Ostrov, Studentská 1205
353 612 571, www.gymostrov.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 64/55 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 90/60 60 0

Gymnázium, Sokolov, Husitská 2053
352 623 342, www.gymso.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 124/112 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 99/30 30 0

Soukromé gymnázium a základní škola Mánesova v Sokolově s.r.o., Sokolov
Mánesova 1672, 352 605 791, 777 929 359, www.skolamanesova.cz

Přírodovědné a jazykové zaměření 7941K/404 4 x/x 15 17 000

Maturitní obory

Gymnázium a střední odborná škola, Aš, Hlavní 106
354 525 585, 354 525 052, www.gymsos.com

Management textilu a oděvnictví 6442M024 4 25/25 30 0
Oděvnictví 3143M001 4 x/x 30 0

Střední odborná škola logistická a střední odborné učiliště, Dalovice
Hlavní 114, 353 224 830, 353 227 565, www.logistickaskola.cz

Provoz a ekonomika dopravy 3741M006 4 60/30 30 0
Poštovní a peněžní služby 3742M001 4 44/30 30 0

Střední zemědělská škola, Dalovice, Hlavní 27
353 223 129, www.volny.cz/szes.dalovice/hlavni.htm

Agropodnikání 4141M001 4 42/32 30 0
Zahradnictví 4144M001 4 x/x 30 0

Střední zdravotnická škola, Cheb, Hradební 2
354 422 877, 354 422 259, www.szscheb.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 39/30 30 0
Masér sportovní a rekondiční 6941M001 4 x/x 30 0
Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 40/28 30 0

Integrovaná střední škola, Cheb, Obrněné brigády 6
354 430 111, 354 430 372, www.iss-cheb.cz

Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení budov
3941L002 4 10/9 15 0

Výpočetní technika 2647M001 4 30/30 30 0
Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů – strunné nástroje

8251L009 4 9/9 15 0
Agropodnikání 4141M001 4 24/24 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 16/16 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 47/30 30 0
Správce informačních systémů 2647M004 4 27/27 30 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 35/30 30 0
Pozemní stavitelství 3641M001 4 30/30 30 0

Střední odborná škola ekonomická a gymnázium, Chodov, Smetanova 738
352 665 081, www.volweb.cz/oachodov

Ekonomické lyceum 7842M002 4 22/21 30 0

OA, VOŠ cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Karlovy Vary, Bezručova 17, 353 223 797, www.oakv.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 108/90 60 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 31/30 30 0

Střední odborná škola Karlovy Vary, s.r.o., Karlovy Vary, Konečná 21
353 565 689, www.sou-kv.cz

Autotronik 3941L001 4 12/12 25 14000

Střední odborná škola pedagogická, Gymnázium a Vyšší odborná škola
Karlovy Vary, Lidická 40, 353 577 021-2, www.pedskolakv.cz

Pedagogické lyceum 7842M003 4 49/30 30 0
Předškolní a mimoškolní pedagogika 7531M005 4 37/30 30 0

Střední průmyslová škola keramická, Karlovy Vary, nám. 17. listopadu 12
353 563 875, 353 561 682, www.spskkv.cz

Uměleckořemeslné zpracování skla – malba skla
8251L020 4 x/x 15 0

Uměleckořemeslné zpracování skla – broušení a rytí
8251L018 4 x/x 15 0

Uměleckořemeslné zpracování skla – hutní tvarování
8251L017 4 x/x 15 0

Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky – práce keramické
8251L014 4 x/x 15 0

Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – modelářství
8241M018 4 17/12 12 0

Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – zdobení
8241M036 4 28/24 24 0

Propagační výtvarnictví – propagační grafika
8241M007 4 42/12 12 0

Aplikovaná chemie – analytická chemie 2844M002 4 9/9 30 0
Technologie keramiky 2846M001 4 1/0 30 0

Soukromá obchodní akademie Podnikatel, spol. s r.o., Karlovy Vary
nám. V. Řezáče 5, 353 224 373, www.soapodnikatel.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 31/26 24 18 000

Střední odborné učiliště stravování a služeb, Karlovy Vary, Ondřejská 56
353 221 299, 353 176 611, www.sou-stravovani.cz

Kuchař 6541L006 4 x/x 15 0
Obchodník 6641L008 4 17/17 30 0
Číšník 6541L005 4 x/x 15 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Karlovy Vary
Poděbradská 2, 353 233 936, www.szsavzs.karlovyvary.indos.cz

Asistent zubního technika 5344M007 4 x/x 30 0
Masér sportovní a rekondiční 6941M001 4 37/27 30 0
Zdravotnický asistent 5341M007 4 45/28 30 0

Zdravotnické lyceum 7842M005 4 x/x 30 0

Střední odborná škola stavební, Karlovy Vary, Sabinovo nám. 16
353 362 811, www.stavebniskolakv.cz

Mechanik tepelných zařízení 3645L002 4 x/x 30 0
Stavebnictví 3647M001 4 25/25 30 0
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 x/x 30 0

TRIVIS – Střední škola veřejnoprávní Karlovy Vary, s.r.o., Karlovy Vary
T. G. Masaryka 1, 353 585 603, www.trivis.cz

Veřejnoprávní ochrana 6842M002 4 79/60 60 17 500

SOŠ obchodu, provozu hotelů a střední odborné učiliště s.r.o., Karlovy Vary
Zahradní 23, 353 224 998, www.sssou.cz

Management obchodu 6442M036 4 9/8 24 17 800
Obchodník 6641L008 4 x/x 24 17 800
Kosmetička 6941L004 4 26/21 24 17 800

Střední průmyslová škola a SOU hudebních nástrojů, Kraslice
Kpt. Jaroše 1843, 352 686 519, 352 686 697, www.volweb.cz/spskraslice

Výroba hudebních nástrojů 3343M001 4 x/x 30 0
Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů – dechové a bicí nástroje

8251L027 4 9/9 24 0

Střední odborná škola, Kynšperk nad Ohří, Školní 764
352 683 048

Dřevařství 3341M001 4 x/x 15 0
Dřevěné konstrukce 3341M002 4 x/x 15 0

Střední průmyslová škola, Loket, T. G. Masaryka 3
352 684 084, 352 684 900, www.spsloket.cz

Pozemní stavitelství 3641M001 4 26/25 30 0
Informatika v ekonomice 6341M040 4 80/60 30 0
Technická zařízení budov 3645M002 4 32/28 30 0

Jezdecká akademie – SOŠ Mariánské Lázně s.r.o., Mariánské Lázně
Ke Kostelu 4, 602 710 696, www.jezdeckaakademie.cz

Chovatelství 4143M002 4 6/6 30 3000

Hotelová škola, Mariánské Lázně, Komenského 449
354 622 605, www.hotelovaskola.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 122/120 90 0

Gymnázium a střední odborná škola ekonomická, Mariánské Lázně
Ruská 355, 354 624 166, 354 625 044, www.gyml.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 32/29 30 0
Ekonomické lyceum 7842M002 4 33/26 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nejdek, Husova 600
353 825 353, www.sosnejdek.cz

Mechanik strojů a zařízení 2344L001 3 x/x 24 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 45/30 30 0
Strojírenství 2341M001 4 x/x 30 0

Střední průmyslová škola, Ostrov, Jáchymovská 1
353 612 582, 353 613 229, www.spsostrov.cz; www.sou-ostrov.cz

Technické lyceum 7842M001 4 15/15 30 0
Silniční doprava 2345M004 4 23/23 30 0
Elektrotechnika 2641M002 4 21/21 60 0
Strojírenství 2341M001 4 12/12 30 0
Autotronik 3941L001 4 23/23 30 0
Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 14/14 30 0

Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o., Sokolov, Hornická 1569
352 628 728, www.e-soas.com

Obchodní akademie 6341M004 4 27/26 30 17 000

Integrovaná střední škola technická a ekonomická, Sokolov
Jednoty 1620, 352 603 825, 352 324 911, www.isste.cz

Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 15/15 30 0
Řízení jakosti ve strojírenství 2341M003 4 x/x 30 0
Management obchodu 6442M036 4 31/28 30 0
Silniční doprava 2345M004 4 30/30 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 11/11 30 0
Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení budov

3941L002 4 x/x 30 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 36/30 30 0
Elektrotechnika 2641M002 4 24/23 30 0
Strojírenství 2341M001 4 11/11 30 0

Střední škola živnostenská, Sokolov, Žákovská 716
775 751 150

Knihovnické a informační systémy a služby 7241M001 4 x/x 30 0
Oděvnictví 3143M001 4 x/x 30 0
Kosmetička 6941L004 4 x/x 30 0
Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 x/x 30 0

Střední lesnická škola, Žlutice, Žižkov 345
353 393 167, www.slszlutice.misto.cz

Lesnictví 4146M001 4 38/38 20 0

Nematuritní obory

Základní škola a Praktická škola, Aš, Studentská 13
354 525 270, 354 525 700, www.sps.as.indos.cz

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 11/11 15 0

Střední odborná škola logistická a střední odborné učiliště, Dalovice
Hlavní 114, 353 224 830, 353 227 565, www.logistickaskola.cz

Operátor skladování 6653H003 3 x/x 30 0

Odborné učiliště, Horní Slavkov, Kounice 8
352 698 049

Kuchařské práce 6552E001 3 19/19 36 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 7/7 18 0
Stavební výroba 3667E503 2 4/4 18 0

Střední zdravotnická škola, Cheb, Hradební 2
354 422 877, 354 422 259, www.szscheb.cz

Ošetřovatel 5341H002 3 x/x 27 0

Integrovaná střední škola, Cheb, Obrněné brigády 6
354 430 111, 354 430 372, www.iss-cheb.cz

Stavební práce 3667E002 2 1/0 8 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce 3657E005 3 8/8 8 0
Zámečník 2351H001 3 2/0 15 0
Pekař 2953H001 3 1/0 10 0
Kadeřník 6951H001 3 33/28 30 0
Opravářské práce 4155E002 3 9/9 8 0
Farmářské práce 4151E006 3 1/0 8 0
Kuchařské práce 6552E001 3 17/17 15 0
Stavební výroba 3667E503 2 15/14 20 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 1/0 15 0
Provoz společného stravování 6551E501 2 27/23 30 0
Potravinářská výroba 2951E501 2 10/9 30 0
Zemědělec, hospodyňka 4151H007 3 1/0 30 0
Technické služby v autoservisu 2368E501 2 5/0 10 0
Pekařské práce 2953E002 2 2/0 8 0
Automechanik 2368H001 3 34/29 30 0
Zemědělská výroba 4151E501 2 1/0 10 0
Instalatér 3652H001 3 13/12 15 0



F/6 střední školy MF DNES – 10. ledna 2007

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 34/31 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 2/0 15 0
Kuchař 6552H001 3 35/30 30 0
Strojírenská výroba 2351E501 2 10/10 15 0
Zedník 3667H001 3 13/12 30 0
Prodavač a výrobce lahůdek 6651H022 3 24/23 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 1/0 30 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 15/15 30 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 1/0 30 0
Řeznické a uzenářské práce 2956E002 3 3/0 8 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 12/12 12 0
Lakýrník 2361H001 3 8/8 12 0
Pokrývač 3669H001 3 x/x 10 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 8/8 20 0

Střední odborná škola Karlovy Vary, s.r.o., Karlovy Vary, Konečná 21
353 565 689, www.sou-kv.cz

Truhlář 3356H001 3 3/3 10 11 000
Malíř 3657H001 3 x/x 5 11 000
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 x/x 10 11 000
Instalatér 3652H001 3 1/0 10 11 000
Lakýrník 2361H001 3 1/0 5 11 000
Automechanik 2368H001 3 9/8 25 11 000

Střední průmyslová škola keramická, Karlovy Vary, nám. 17. listopadu 12
353 563 875, 353 561 682, www.spskkv.cz

Umělecký keramik 8251H009 3 x/x 25 0
Malíř skla a keramiky 2862H003 3 11/11 24 0
Brusič skla 2861H005 3 5/5 7 0
Sklář 2858H005 3 8/8 7 0
Keramik 2857H007 3 11/10 15 0

Střední odborné učiliště stravování a služeb, Karlovy Vary, Ondřejská 56
353 221 299, 353 176 611, www.sou-stravovani.cz

Prodavač -průmyslové zboží 6651H017 3 x/x 15 0
Číšník – servírka 6553H001 3 63/59 75 0
Kuchař 6552H001 3 120/89 90 0

Střední odborná škola stavební, Karlovy Vary, Sabinovo nám. 16
353 362 811, www.stavebniskolakv.cz

Truhlář 3356H001 3 20/20 30 0
Malíř 3657H001 3 x/x 12 0
Zedník 3667H001 3 11/11 30 0
Zámečník 2351H001 3 9/9 12 0
Stavební výroba 3667E503 2 x/x 20 0
Truhlářské práce 3356E001 3 8/8 14 0
Zednické práce 3667E001 3 13/13 14 0
Instalatér 3652H001 3 9/9 30 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 x/x 12 0
Malířské a natěračské práce 3657E508 2 11/11 12 0

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Karlovy Vary
Vančurova 83, 353 561 766

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 10/8 15 0

Střední odborná škola obchodu, provozu hotelů a SOU s.r.o., Karlovy Vary
Zahradní 23, 353 224 998, www.sssou.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 5/5 48 15 500
Kadeřník 6951H001 3 36/33 48 15 500

Střední průmyslová škola a SOU hudebních nástrojů, Kraslice
Kpt. Jaroše 1843, 352 686 519, 352 686 697, www.volweb.cz/spskraslice

Mechanik dechových a bicích hudebních nástrojů
3354H005 3 x/x 24 0

Střední odborná škola, Kynšperk nad Ohří, Školní 764
352 683 048

Zpracování dřeva 3357E502 2 12/12 30 0
Čalouník 3359H001 3 x/x 30 0
Tesař 3664H001 3 x/x 30 0
Čalounická výroba 3359E504 2 2/0 30 0
Truhlář 3356H001 3 26/26 60 0

Sdružení pro činnost Prvního soukromého SOU drogistického,
Mariánské Lázně, Ke Kostelu 83, 354 626 386, web.quick.cz/souml

Prodavač – drogistické zboží 6651H006 3 15/9 25 5800
Aranžér 6652H001 3 21/10 15 9800
Fotograf 3456H001 3 x/x 15 10 000

Hotelová škola, Mariánské Lázně, Komenského 449
354 622 605, www.hotelovaskola.cz

Číšník – servírka 6553H001 3 43/43 60 0
Kuchař 6552H001 3 57/57 60 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 21/21 24 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nejdek, Husova 600
353 825 353, www.sosnejdek.cz

Šití oděvů 3159E001 3 2/0 8 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 12 0
Kuchařské práce 6552E001 3 44/40 45 0
Mechanizátor lesní výroby 4156H001 3 x/x 12 0
Nástrojař 2352H001 3 4/4 12 0
Mechanik opravář 2366H001 3 x/x 12 0
Krajinář 4151H008 3 x/x 12 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 10/10 8 0
Zpracovatel dřeva 4157H001 3 x/x 12 0

Střední průmyslová škola, Ostrov, Jáchymovská 1
353 612 582, 353 613 229, www.spsostrov.cz; www.sou-ostrov.cz

Automechanik 2368H001 3 28/28 30 0
Autoelektrikář 2657H001 3 20/20 30 0

Integrovaná střední škola technická a ekonomická, Sokolov, Jednoty 1620
352 603 825, 352 324 911, www.isste.cz

Strojírenská výroba 2351H510 2 x/x 30 0
Obkladač 3667H004 3 x/x 30 0
Zámečník 2351H001 3 30/30 30 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 x/x 20 0
Montér suchých staveb 3666H001 3 x/x 24 0
Elektrikář 2651H001 3 14/14 30 0
Instalatér 3652H001 3 x/x 15 0
Zedník 3667H001 3 x/x 30 0
Malíř 3657H001 3 x/x 15 0
Automechanik 2368H001 3 46/32 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 18/18 30 0

Střední škola živnostenská, Sokolov, Žákovská 716
775 751 150

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 15 0
Provoz společného stravování 6551E501 2 x/x 30 0
Číšník – servírka 6553H001 3 x/x 15 0
Pekař 2953H001 3 x/x 15 0
Prodavač a výrobce lahůdek 6651H022 3 x/x 15 0
Kadeřník 6951H001 3 x/x 50 0
Krejčí 3158H001 3 x/x 24 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 x/x 30 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 30 0
Kuchař 6552H001 3 x/x 45 0
Aranžér 6652H001 3 x/x 12 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 20/18 25 15000
Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 11/11 24 15000
Gymnázium – živé jazyky 7941K808 8 14/13 20 5000

Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995
386 322 846, 386 322 730, www.gym.trhovesviny.indos.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 26/23 30 0

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308
384 722 612, 384 722 315, www.gym.tbnet.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 32/29 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 53/30 30 0

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13
385 722 039, www.gtnv.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 38/30 30 0

Gymnázium a Střední odborná  škola ekonomická, Vimperk, Pivovarská 69
388 411 039, www.oag.cz

Gymnázium – programování 7941K405 4 19/19 21 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 42/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 29/29 30 0
Gymnázium – sportovní příprava 7941K420 4 7/7 9 0

Gymnázium, Vodňany, Bavorovská 1046
383 383 743, www.gymnaziumvodnany.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 21/20 30 0

EDUCAnet – Soukromé gymnázium České Budějovice, s.r.o., 
M. Chlajna 1347/23, 774 073 318, http://ceskebudejovice.educanet.cz

Gymnázium všeobecné 79-41-K/401 4 x/x x 20 000
Informační technologie 26-47-M/003 4 x/x x 21 000

Maturitní obory

Střední průmyslová škola keramická, Bechyně, Písecká 203
381 212 432, www.keramickaskola.cz

Aplikovaná chemie – analytická chemie 2844M002 4 5/5 30 0
Tvarování průmyslových výrobků – průmyslový design

8241M034 4 27/26 30 0
Technologie keramiky 2846M001 4 x/x 30 0
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – vytváření keramiky

8241M037 4 16/14 30 0
Propagační výtvarnictví – propagační grafika

8241M007 4 x/x 15 0

Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745
383 412 211, www.blek.cz

Informatika v ekonomice 6341M040 4 38/30 30 0
Obchodní akademie 6341M004 4 32/30 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 40/30 30 0

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice
Dukelská 13, 387 312 480, 386 794 111, www.spssecb.cz

Elektrotechnika 2641M002 4 108/89 90 0
Strojírenství 2341M001 4 39/39 60 0

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1
387 312 106, 387 318 475, www.oacb.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 130/120 90 0

Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, České Budějovice
Husova 3 , 387 023 012, 387 023 011, www.szscb.wz.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 82/60 60 0
Zdravotnické lyceum 7842M005 4 37/30 30 0
Asistent zubního technika 5344M007 4 58/24 24 0

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
387 023 712, www.sso.cz

Služby cestovního ruchu 6542M011 4 39/30 30 0
Obchodník 6641L008 4 11/10 30 0
Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 52/30 30 0

Soukromá střední škola České Budějovice, s.r.o., České Budějovice
Jeronýmova  28/22 386 354 440, www.skolacb.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 38/30 50 9000

Střední škola obchodu, služeb a podnikání, České Budějovice
Kněžskodvorská 33/A, 387 438 677, 387 438 700, www.ss-osp.cz

Management obchodu a služeb 6442M037 4 36/30 30 0
Analýza potravin 2942M001 4 39/15 28 0
Kosmetička 6941L004 4 29/29 28 0
Obchodník 6641L008 4 63/10 30 0

Integrovaná střední škola stavební, České Budějovice, Nerudova 59
387 423 450, 387 422 611, www.issstavcb.cz

Peněžní manipulant 6343L001 4 26/26 30 0
Technická zařízení budov 3645M002 4 24/24 30 0
Technické lyceum 7842M001 4 7/7 30 0

Soukromá vyšší odborná škola a Obchodní akademie s.r.o.
České Budějovice, Pražská 3, 387 318 632, www.svoscb.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 80/55 66 15 000

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2
387 318 039, 387 001 411, www.spsstavcb.cz

Geodézie – geodézie 3646M002 4 x/x 30 0
Stavebnictví 3647M001 4 150/120 120 0

Střední odborná škola veterinární a zemědělská, České Budějovice
Rudolfovská 92, 387 924 111, www.sosvaz.cz

Zahradnictví 4144M001 4 37/30 30 0
Mechanizace a služby 4145M001 4 77/60 60 0
Veterinární prevence 4341M001 4 113/60 60 0

Integrovaná střední škola cestovního ruchu a VOŠ, České Budějovice
Senovážné náměstí 12, 386 354 263, 386 354 769, www.isscrcb.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 144/60 60 0

Vyšší odborná škola, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice
Skuherského 3, 387 901 415, 387 901 411, www.vosspssoucb.cz

Silniční doprava 2345M004 4 41/30 30 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 8/8 30 0
Autotronik 3941L001 4 44/30 30 0
Provoz a ekonomika dopravy 3741M006 4 37/30 30 0

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220
384 794 237, 384 794 163, www.iss.velenice.cz

Provoz a ekonomika dopravy 3741M006 4 16/16 30 0
Operátor provozu a ekonomiky dopravy 3741L009 4 12/12 30 0
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 9/9 30 0

Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov
Tavírna 109, 380 711 417, www.supsck.cz

Scénická technika 8241M003 4 11/10 12 0
Propagační výtvarnictví – výstavnictví 8241M008 4 21/13 12 0
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu – vytváření keramiky

8241M037 4 10/10 10 0
Užitá malba 8241M001 4 22/12 12 0
Užitá fotografie a média 8241M002 4 20/10 10 0
Kamenosochařství – kamenosochařská tvorba

8241M058 4 9/9 8 0

Střední odborné učiliště, Toužim, Plzeňská 330
353 312 040, www.souz-touzim.cz

Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce
4152E008 3 9/9 16 0

Zahradník 4152H001 3 13/13 24 0
Opravářské práce 4155E002 3 9/9 16 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 12 0
Zahradnická výroba 4152E510 2 x/x 20 0
Technické služby v autoservisu 2368E501 2 x/x 20 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 23/23 30 0
Automechanik 2368H001 3 19/19 24 0
Práce v autoservisu 6953E001 2 x/x 8 0

Výchovný ústav, dětský domov se školou, ZŠ, střední škola a školní jídelna
Žlutice, Jiráskova 344, 353 176 211

Provoz společného stravování 6551E501 3 x/x 6 0

Gymnázia a konzervatoře

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
386 356 884, 386 352 418, www.gymceska.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 60/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 55/30 30 0

Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23
387 422 640, 387 423 017, www.gjvj.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 42/30 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 59/31 30 0

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8
387 319 358, 387 423 023, www.gymji.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 81/54 60 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 92/30 30 0

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a Církevní základní škola
České Budějovice, Jirsíkova 5, 386 359 067, www.skoly-kurzy.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 78/26 52 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 61/28 26 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 78/28 26 0

Konzervatoř, České Budějovice, České Budějovice, Kanovnická 22
386 110 410, 386 110 440, www.konzervatorcb.cz

Hudba 8244M001 6 26/19 22 0
Zpěv 8245M001 6 19/8 8 0

Gymnázium olympijských nadějí, České Budějovice, Kubatova 1
387 310 738, www.goncb.cz

Gymnázium – sportovní příprava 7941K420 4 44/32 45 0
Gymnázium – tělesná výchova 7941K413 4 45/36 45 0

České reálné gymnázium s.r.o., České Budějovice, Pražská 54a
387 423 122, www.crg.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 34/26 28 10 000
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 x/x 28 10 000

Česko-anglické gymnasium s. r. o., České Budějovice, Třebízského 1010
387 410 537, 387 410 536, www.cag.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 32/27 27 21 000
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 17/15 27 21 000

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112
380 711 171, www.gymck.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 32/26 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 29/23 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 28/27 30 0

Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213
384 420 432, www.gymn-dacice.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 33/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 24/24 30 0

Townshend mezinárodní gymnázium, o.p.s., Hluboká nad Vltavou
Hradčany 1070, 387 688 113, 387 688 111, www.townshend.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 3/3 16 6000

Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333
384 361 253, www.gvn.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 81/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 82/60 60 0

Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a Střední odborné učiliště
Kaplice, Pohorská 86, 380 312 852, 380 312 623, www.oagkaplice.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 23/23 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 16/16 30 0

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183
382 521 242, www.gymnazium.milevsko.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 x/x 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 36/30 30 0

Gymnázium, Písek, Komenského 89
382 214 913, www.gymna-pi.cz

Gymnázium – vybrané předměty v cizím jazyce
7941K610 6 25/25 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 69/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 77/60 60 0

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137
388 402 111, www.gympt.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 38/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 44/30 30 0

Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II
381 503 911, www.gym-so.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 57/30 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 47/30 30 0

Gymnázium, Strakonice, Máchova 174
383 321 281, www.gymstr.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 122/90 90 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 35/30 30 0

Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, nám. Františka Křižíka 860
381 252 142, www.gymta.cz

Gymnázium – vybrané předměty v cizím jazyce
7941K610 6 45/30 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 66/60 60 0
Gymnázium – živé jazyky 7941K408 4 26/23 30 0
Gymnázium – všeobecné 7941K801 8 111/30 30 0

Táborské soukromé gymnázium, s.r.o., Tábor, Zavadilská 2472
381 282 830, www.tabsg.cz

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Jihočeský kraj



kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

MF DNES – 10. ledna 2007 střední školy F/7

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Střední odborná škola zdravotnická a SOU, Český Krumlov
Tavírna 342, 380 711 359, www.szsasouck.cz

Sociální péče – sociální činnost pro etnické skupiny
7541M005 4 x/x 28 0

Zdravotnický asistent 5341M007 4 36/30 25 0

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304
384 420 096, www.issto.cz

Strojírenství 2341M001 4 8/8 30 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 30/24 24 0
Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 22/22 30 0

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, 387 924 211, www.sosehl.cz

Mechanik elektronik 2643L001 4 17/15 30 0
Mechanik silnoproudých zařízení 2642L001 4 7/6 30 0
Elektronické počítačové systémy 2647M002 4 44/30 30 0

OA T.G. Masaryka a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Jindřichův Hradec, Husova 156, 384 361 539, www.oa-jhradec.cz

Ekonomické lyceum 7842M002 4 33/30 50 0
Obchodní akademie 6341M004 4 31/30 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec
Jáchymova 478 384 323 181, www.sos-jh.cz

Informatika v ekonomice 6341M040 4 36/30 30 0
Ekonomika zemědělství a výživy 6443M002 4 21/21 30 0
Agropodnikání 4141M001 4 9/9 30 0

Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II
384 361 785, 384 361 787, www.szsjh.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 48/47 60 0

Soukromá střední škola obchodu, služeb a provozu hotelů s.r.o.
Jindřichův Hradec, Kmentova 90/II, 384 362 384, www.vajgar.cz/skola

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 23/20 20 19 800

Gymnázium, SOŠ ekonomická a Střední odborné učiliště, Kaplice
Pohorská 86, 380 312 852, 380 312 623, www.oagkaplice.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 22/22 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko
Čs. armády 777, 382 521 418, 382 521 817, www.issou-milevsko.cz

Sociální péče – pečovatelská činnost 7541M003 4 9/6 25 0
Obchodník 6641L008 4 x/x 25 0
Mechanik strojů a zařízení 2344L001 4 8/8 24 0
Management strojírenství 6442M009 4 x/x 15 0

Střední odborné učiliště a Učiliště, Netolice, Václavská 92
388 324 374, www.souau.nettel.cz

Kosmetička 6941L004 4 15/15 28 0

Soukromá výtvarná střední škola s.r.o., Písek, Budějovická 100
382 214 325, www.svsspisek.cz

Modelářství a návrhářství oděvů 8241M022 4 10/9 10 20 000
Propagační výtvarnictví – propag. grafika 8241M007 4 20/18 20 20 000

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
382 271 256, www.szespisek.cz

Agropodnikání 4141M001 4 19/19 30 0
Ekologie a ochrana krajiny 1601M004 4 20/20 30 0

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402
382 214 805, www.sps-pi.cz

Informační technologie – aplikace osobních počítačů
2647M003 4 32/30 30 0

Slaboproudá elektrotechnika 2643M004 4 130/90 90 0

Obchodní akademie, Písek, Karlova 111
382 214 887, www.oa-pisek.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 60/54 60 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86
382 213 565, www.sou-pi.cz

Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 19/19 30 0

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha
Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55, 382 506 111, www.lespi.cz

Lesnictví 4146M001 4 75/60 60 0

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420
382 201 410, 382 201 411, www.szs-pi.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 52/52 30 0
Zdravotnické lyceum 7842M005 4 x/x 30 0

Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice
Zahradní 249, 388 312 214, www.spgspt.cz

Předškolní a mimoškolní pedagogika 7531M005 3 x/x 30 0
Pedagogické lyceum 7842M003 4 47/30 30 0

Soukromá střední odborná škola a SOU Prachatice, s.r.o., Prachatice
Zlatá stezka 240, 388 314 112, www.soa@soa.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 10/10 30 12 000

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy
Sezimovo Ústí, Budějovická 421, 381 407 111, www.copsu.cz

Elektrotechnika 2641M002 4 50/49 60 0
Mechanik seřizovač – programování a obsluha technologických pracovišť

2345L003 4 17/17 15 0
Management výpočetní techniky 6442M014 4 19/19 30 0
Mechanik číslicově řízených strojů 2345L005 4 10/10 30 0
Mechatronika 3941M003 4 15/15 30 0
Mechanik seřizovač – mechatronik 2345L004 4 x/x 15 0
Strojírenství 2341M001 4 30/29 30 0

Soukromá střední odborná škola a Gymnázium Bean s.r.o., Staňkov
Trnkova 125, 379 482 146, www.bean.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 18/18 34 20 400

Euroškola Strakonice střední odborná škola s.r.o., Strakonice, Husova 361
383 321 220, www.euroskola.cz

Hotelnictví a turismus 6542M004 4 23/23 30 15 000
Podnikové hospodaření 6341M018 4 24/24 30 15 000

Střední škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
383 322 165, www.ssrsstrakonice.cz

Mechanik seřizovač 2345L001 4 x/x 30 0

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Strakonice, Želivského 291
383 316 111, www.prumstra.cz

Technické lyceum 7842M001 4 42/42 60 0
Obalová technika 3442M001 4 25/25 30 0
Strojírenství 2341M001 4 47/47 60 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů, Tábor
Bydlinského 2474, 381 254 166, www.sous.cz

Digitální telekomunikační technika 2645M004 4 41/30 30 0
Mechanik elektronik 2643L001 4 64/60 60 0

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební
Tábor, Bydlinského 2474, 381 252 092, www.stavskola.tabor.cz

Pozemní stavitelství 3641M001 4 37/30 30 0

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor
Jiráskova 1615, 381 253 765, 381 254 401-3, www.oatabor.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 90/90 90 0

Střední průmyslová škola strojnická, Tábor, Komenského 1670
381 253 588, www.spss-tabor.cz

Strojírenství 2341M001 4 52/52 60 0
Technické lyceum 7842M001 4 80/60 60 0

Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912
381 252 514, www.szs.tabor.indos.cz

Zdravotnický asistent 5341M007 4 48/48 60 0

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor
nám. T. G. Masaryka 788, 381 252 041-2, 381 252 686, www.szes.tabor.cz

Agropodnikání 4141M001 4 35/35 60 0
Management potravinářských výrob 6442M022 4 12/12 30 0

Střední odborná škola a SOU HEUREKA s.r.o., Tábor, Pražské sídliště 2398
381 233 952, 603 867 789, www.heurekatabor.cz

Rodinná škola – veřejnosprávní služby 7841M005 4 x/x 25 12 900
Rodinná škola – ekonomicko – administrativní služby

7841M004 4 5/5 25 12 900
Rodinná škola – sociální služby 7841M003 4 x/x 25 12 900

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Odborné učiliště
Trhové Sviny, Školní 709, 386 322 659, www.skoly.tsviny.cz/sousos

Ekonomika zemědělství a výživy 6443M002 4 6/6 30 0

Obchodní akademie, Třeboň, Táboritská 688
384 721 264, 384 721 265, www.oatb.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 31/30 60 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567
384 721 153, www.sostrebon.cz

Uměleckořemeslné zpracování skla – broušení a rytí
8251L018 4 4/4 15 0

Management sklářství 6442M016 4 x/x 30 0
Uměleckořemeslné zpracování skla – malba skla

8251L020 4 6/6 15 0
Oděvnictví 3143M001 4 13/13 30 0
Služby cestovního ruchu 6542M011 4 12/12 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Týn nad Vltavou
Hněvkovice 1, 385 778 111, 385 778 112, www.isshnevkovice.cz

Dřevěné konstrukce 3341M002 4 7/7 30 0

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
380 331 071, www.issauvel.cz

Mechanik seřizovač – mechatronik 2345L004 4 25/22 30 0
Mechanik seřizovač 2345L001 4 24/21 30 0
Elektrotechnika 2641M002 4 48/30 30 0

SOŠ pro ochranu a tvorbu životního prostředí, Veselí nad Lužnicí
Blatské sídliště 600/I, 381 500 511, 381 500 512, www.sos-veseli.cz

Technologie potravin – zpracování mléka 2946M001 4 5/5 15 0
Ochrana a tvorba životního prostředí 1601M001 4 25/25 30 0
Přírodovědné lyceum 7842M006 4 11/11 30 0
Analýza potravin 2942M001 4 12/12 15 0

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267
388 411 471, www.souvimperk.cz

Mechanik elektronik 2643L001 4 11/8 20 0

Gymnázium a Střední odborná  škola ekonomická, Vimperk, Pivovarská 69
388 411 039, www.oag.cz

Obchodní akademie 6341M004 4 26/26 30 0

TRIVIS – Střední škola veřejnoprávní Vodňany, s. r. o., Vodňany
Palackého 81. 383 382 134, 383 384 033, www.trivisvodnany.cz

Veřejnoprávní ochrana 6842M002 4 68/57 50 16 600

Střední rybářská škola a VOŠ vodního hospodářství a ekologie, Vodňany
Zátiší 480, 383 382 410, 383 382 411, www.srs-vodnany.cz

Rybářství 4143M001 4 65/30 30 0

SŠ a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135
383 372 280, 383 372 293, www.sos-sou.volyne.cz

Obchodně podnikatelská činnost 6341M006 4 16/14 30 0
Přírodovědné lyceum 7842M006 4 11/11 30 0
Sociální péče – sociálně správní činnost 7541M004 4 45/30 30 0
Veřejnosprávní činnost 6843M001 4 38/30 30 0

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440
383 372 257, 383 372 395, www.sps.volyne.cz

Pozemní stavitelství 3641M001 4 59/50 60 0
Technická zařízení budov 3645M002 4 13/13 30 0
Nábytkářská a dřevařská výroba 3342M003 4 35/34 60 0

Nematuritní obory

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671
383 412 320, 383 412 322, www.soublatna.cz

Automechanik 2368H001 3 30/30 30 0
Autoelektrikář 2657H001 3 12/12 18 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 22/22 30 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 6/6 12 0

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
387 023 712, www.sso.cz

Prodavač – hodiny a klenoty 6651H013 3 x/x 8 0
Prodavač – drogistické zboží 6651H006 3 8/8 10 0
Prodavač – textil a oděv 6651H009 3 x/x 5 0
Prodavač – textil, oděvy a obuv 6651H015 3 19/17 20 0
Prodavač – květiny 6651H018 3 x/x 15 0
Prodavač- drobné zboží, klenoty a nábytek 6651H016 3 x/x 10 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 13/13 30 0
Prodavač – obuv a kožená galanterie 6651H010 3 x/x 10 0
Prodavač -průmyslové zboží 6651H017 3 x/x 10 0
Prodavač – potravinářské zboží 6651H003 3 x/x 10 0
Prodavač – elektrotechnické zboží 6651H005 3 10/10 15 0
Prodavač a výrobce lahůdek 6651H022 3 x/x 20 0
Obchodní provoz 6651H501 2 x/x 20 0

Soukromá střední škola České Budějovice, s.r.o., České Budějovice
Jeronýmova  28/22, 386 354 440, www.skolacb.cz

Číšník – servírka 6553H001 3 4/3 15 7000
Kadeřník 6951H001 3 34/28 25 7000
Kuchař 6552H001 3 9/5 15 7000

Střední škola obchodu, služeb a podnikání, České Budějovice
Kněžskodvorská 33/A, 387 438 677, 387 438 700, www.ss-osp.cz

Kadeřník 6951H001 3 82/60 60 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 23/3 30 0
Aranžér 6652H001 3 46/28 28 0
Sladovník – pivovarník 2957H002 3 11/10 15 0
Prodavač – textil a oděv 6651H009 3 5/5 15 0
Prodavač -průmyslové zboží 6651H017 3 x/x 15 0
Pekař 2953H001 3 10/8 15 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 48/29 45 0
Fotograf 3456H001 3 26/15 30 0

Integrovaná střední škola stavební, České Budějovice, Nerudova 59
387 423 450, 387 422 611, www.issstavcb.cz

Malíř 3657H001 3 9/9 24 0
Montér suchých staveb 3666H001 3 10/10 24 0
Instalatér 3652H001 3 27/27 48 0
Zedník 3667H001 3 13/13 30 0
Truhlář 3356H001 3 37/37 36 0

Speciální školy pro sluchově postižené, České Budějovice,
Riegrova 1, 387 319 203, 387 022 921

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 x/x 6 0
Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 6 0

Integrovaná střední škola cestovního ruchu a VOŠ České Budějovice
Senovážné náměstí 12, 386 354 263, 386 354 769, www.isscrcb.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 75/56 56 0
Číšník – servírka 6553H001 3 41/26 26 0
Kuchař 6552H001 3 52/26 26 0

Vyšší odborná škola, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice
Skuherského 3, 387 901 415, 387 901 411, www.vosspssoucb.cz

Obráběč kovů 2356H001 3 9/9 20 0
Automechanik 2368H001 3 103/94 120 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 25/25 30 0
Autoelektrikář 2657H001 3 46/30 30 0
Tiskař na polygrafických strojích 3452H001 3 15/15 20 0
Zámečník 2351H001 3 14/14 20 0
Prodavač – motorová vozidla 6651H007 3 10/10 15 0
Lakýrník 2361H001 3 6/6 15 0
Nástrojař 2352H001 3 x/x 20 0

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice
Štítného 3, 387 423 471, www.volny.cz/specskoly.cb

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 5/5 12 0

MŠ, ZŠ a Praktická škola při DC ARPIDA – centrum pro děti a mládež se 
zdrav. postižením, o.p.s., Č. Budějovice, U Hvízdala 9, www.dcarpida.cz

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 x/x 6 5000

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220
384 794 237, 384 794 163, www.iss.velenice.cz

Zámečník 2351H001 3 8/8 10 0
Železničář 3752H001 3 11/11 20 0

Střední odborná škola zdravotnická a SOU, Český Krumlov
Tavírna 342, 380 711 359, www.szsasouck.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 20 0
Truhlář 3356H001 3 x/x 15 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 13/13 12 0
Zedník 3667H001 3 10/10 15 0

Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86/V
384 420 453, www.souz-dacice.cz

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 24/24 24 0
Automechanik 2368H001 3 21/21 30 0
Kuchař 6552H001 3 8/8 10 0
Opravářské práce 4155E002 3 14/14 14 0
Pečivářské a cukrovinkářské práce 2954E002 2 14/14 14 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 29/29 30 0
Farmář 4151H011 3 x/x 10 0
Zedník 3667H001 3 6/6 12 0

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304
384 420 096, www.issto.cz

Aranžér 6652H001 3 6/6 24 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 17 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 12 0
Obráběč kovů 2356H001 3 7/7 24 0
Truhlář 3356H001 3 16/16 24 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 7/7 20 0

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, 387 924 211, www.sosehl.cz

Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 10/10 30 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 20/20 30 0

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Jindřichův Hradec
Gymnazijní 118, 384 370 731

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 x/x 6 0
Praktická škola dvouletá 7862C002 2 x/x 6 0
Šití prádla 3159E002 2 x/x 6 0

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec
Jarošovská 1125/II, 384 361 932, 384 364 356, www.skolajh.cz

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 2/2 10 0

Praktická škola a Zvláštní škola, Kaplice, Omlenická 436
380 313 336

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 x/x 8 0

Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a SOU, Kaplice
Pohorská 86, 380 312 852, 380 312 623, www.oagkaplice.cz

Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 x/x 24 0
Operátor skladování 6653H003 3 x/x 24 0
Mechanik opravář 2366H001 3 x/x 24 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 30 0

Střední odborné učiliště, Lišov, Krátká 699
387 994 243, 387 994 653, www.sou-lisov.cz

Truhlář 3356H001 3 x/x 90 0
Kuchařské práce 6552E001 3 35/35 48 0
Prodavačské práce 6651E003 3 11/11 30 0
Šití oděvů 3159E001 3 x/x 16 0
Zednické práce 3667E001 3 9/9 16 0
Čalouník 3359H001 3 x/x 30 0
Práce v autoservisu 6953E001 2 7/7 16 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko
Čs. armády 777, 382 521 418, 382 521 817, www.issou-milevsko.cz

Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 5/5 24 0
Opravářské práce 4155E002 3 5/5 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 5/5 14 0
Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 12 0
Zámečník 2351H001 3 4/4 24 0
Tesařské a truhlářské práce – truhlářské práce ve stavebnictví

3356E004 3 6/6 8 0
Mechanik opravář 2366H001 3 x/x 12 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 9/8 12 0
Truhlář 3356H001 3 x/x 12 0

Střední odborné učiliště a Učiliště, Netolice, Václavská 92
388 324 374, www.souau.nettel.cz

Kadeřník 6951H001 3 22/22 28 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 37/37 60 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 2/0 30 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek
Komenského 86, 382 213 565, www.sou-pi.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 29/24 24 0
Zedník 3667H001 3 7/7 18 0



F/8 střední školy MF DNES – 10. ledna 2007

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

kód oboru

přihlášení/

/přijatí loni

kapacita

školné

název školy a oboru

délka studia

Číšník – servírka 6553H001 3 4/4 20 0
Automechanik 2368H001 3 32/30 24 0
Instalatér 3652H001 3 13/12 24 0
Montér suchých staveb 3666H001 3 8/8 12 0
Kuchař 6552H001 3 29/29 35 0
Truhlář 3356H001 3 41/40 54 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 8/8 20 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce 3657E005 3 2/2 16 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 7/7 12 0
Zednické práce 3667E001 3 6/6 16 0
Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce

4152E008 3 6/6 16 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 3/3 16 0
Kuchařské práce 6552E001 3 9/9 16 0
Zámečnické práce a údržba 2351E004 3 9/9 16 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 19/18 24 0
Tesař 3664H001 3 9/9 12 0

VOŠ lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga
Písek, Lesnická 55, 382 506 111, www.lespi.cz

Mechanizátor lesní výroby 4156H001 3 5/5 20 0

Dětský domov, MŠ, ZŠ, Praktická škola, Školní družina, Školní klub
a Přípravný stupeň ZŠ speciální, Písek, Šobrova 111, 382 214 793

Praktická škola dvouletá 7862C002 2 5/5 12 0

Soukromá střední odborná škola a Střední odborné učiliště Prachatice, s.r.o.
Prachatice, Zlatá stezka 240, 388 314 112, www.soa@soa.cz

Automechanik 2368H001 3 11/11 15 10 000
Truhlář 3356H001 3 x/x 15 10 000
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 x/x 10 10 000
Cukrář – výroba 2954H002 3 x/x 10 10 000
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 x/x 15 10 000
Kadeřník 6951H001 3 x/x 20 10 000
Řezník – uzenář 2956H001 3 x/x 10 10 000

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy
Sezimovo Ústí, Budějovická 421, 381 407 111, www.copsu.cz

Truhlář 3356H001 3 x/x 15 0
Autoelektrikář 2657H001 3 9/9 15 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 7/7 15 0
Obráběč kovů – obsluha číslicově řízených strojů

2356H006 3 6/6 15 0
Strojní mechanik – stroje a zařízení 2351H003 3 x/x 15 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 24/24 30 0
Operátor skladování 6653H003 3 x/x 15 0

Střední odborné učiliště technické, Soběslav, Jiráskova 66/II
381 521 147, www.soutau.cz

Obrábění kovů 2356E501 2 x/x 24 0
Obráběč kovů 2356H001 3 x/x 24 0
Kadeřník 6951H001 3 32/19 19 0
Umělecký kovář a zámečník 8251H001 3 10/10 21 0
Mechanik elektrotechnických zařízení 2652H004 3 4/4 24 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 5/5 24 0
Instalatér 3652H001 3 11/11 24 0
Strojírenská výroba 2351E501 2 x/x 24 0
Zámečník 2351H001 3 x/x 24 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 38/38 60 0

Odborné učiliště, Praktická škola a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
381 521 224, 381 521 282

Dlaždičské práce 3651E002 2 x/x 7 0
Kuchařské práce 6552E001 3 22/16 14 0
Prodavačské práce 6651E003 3 x/x 7 0
Zahradnické práce 4152E011 3 x/x 7 0
Zednické práce 3667E001 3 13/13 14 0
Šití oděvů 3159E001 3 5/5 14 0
Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce

4152E008 3 16/16 14 0

Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce
6955E005 3 9/9 14 0

Truhlářské práce 3356E001 3 7/7 7 0

Střední škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
383 322 165, www.ssrsstrakonice.cz

Zedník 3667H001 3 12/12 24 0
Nástrojař 2352H001 3 5/5 24 0
Klempíř – strojírenská výroba 2355H002 3 x/x 12 0
Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské práce

6955E005 3 10/10 14 0
Číšník – servírka 6553H001 3 10/10 14 0
Obráběč kovů 2356H001 3 4/4 30 0
Aranžér 6652H001 3 21/21 30 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 16/16 24 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 5/5 22 0
Automechanik 2368H001 3 24/24 30 0
Kadeřník 6951H001 3 45/30 30 0
Zámečník 2351H001 3 7/7 24 0
Kuchař 6552H001 3 44/44 40 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů, Tábor
Bydlinského 2474, 381 254 166, www.sous.cz

Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 4/4 10 0
Spojový mechanik 2659H001 3 16/16 20 0

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební
Tábor, Bydlinského 2474, 381 252 092, www.stavskola.tabor.cz

Tesař 3664H001 3 1/1 12 0
Klempíř – stavební výroba 3655H001 3 x/x 12 0
Malíř 3657H001 3 1/1 18 0
Truhlář 3356H001 3 17/17 36 0
Zedník 3667H001 3 4/4 12 0

SŠ obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474, 381 252 414, www.ssjs-tabor.cz

Zámečník 2351H001 3 8/8 15 0
Číšník – servírka 6553H001 3 17/17 15 0
Instalatér 3652H001 3 13/13 15 0
Řezník – uzenář 2956H001 3 10/10 15 0
Automechanik 2368H001 3 28/28 30 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 25/25 30 0
Autoelektrikář 2657H001 3 17/17 30 0

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 73/73 60 0
Kuchař 6552H001 3 22/22 30 0

Střední odborná škola a střední odborné učiliště HEUREKA s.r.o., Tábor
Pražské sídliště 2398, 381 233 952, 603 867 789, www.heurekatabor.cz

Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 6/6 15 0
Kadeřník 6951H001 3 10/10 25 12 900

Speciální školy, Trhové Sviny, Nové Město 228
386 322 726, 386 322 874

Praktická škola jednoletá 7862C001 1 7/7 10 0

Střední odborná škola, SOU a Odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní 709
386 322 659, www.skoly.tsviny.cz/sousos

Truhlář 3356H001 3 15/15 15 0
Kuchař 6552H001 3 19/17 30 0
Elektrikář – silnoproud 2651H003 3 7/7 15 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 12/12 45 0
Číšník – servírka 6553H001 3 2/2 15 0
Malíř 3657H001 3 6/6 15 0
Opravářské práce 4155E002 3 16/16 14 0
Kuchařské práce 6552E001 3 19/19 14 0
Farmář 4151H011 3 6/6 15 0
Elektrikář-slaboproud 2651H002 3 4/4 15 0

Střední odborné učiliště rybářské a Učiliště, Třeboň, Táboritská 941/II
384 721 216, www.souryb.cz

Rybář 4153H002 3 57/57 80 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třeboň
Vrchlického 567, 384 721 153, www.sostrebon.cz

Automechanik 2368H001 3 24/24 30 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 25/25 45 0
Provoz služeb 6953H003 3 9/9 30 0
Krejčí 3158H001 3 3/3 30 0
Malíř skla a keramiky 2862H003 3 x/x 15 0
Brusič skla 2861H005 3 x/x 15 0
Výrobce bižuterie – skleněná bižuterie 2863H001 3 x/x 10 0

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Týn nad Vltavou
Hněvkovice 1, 385 778 111, 385 778 112, www.isshnevkovice.cz

Krajinář 4151H008 3 3/3 30 0
Zahradník 4152H001 3 2/2 30 0
Kovář a podkovář 4154H002 3 5/5 10 0
Kuchařské práce 6552E001 3 6/6 14 0
Zahradnické práce 4152E011 3 1/1 14 0
Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 6/6 16 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 11/11 20 0
Truhlář 3356H001 3 7/7 24 0
Cukrář – výroba 2954H002 3 5/5 30 0
Kuchař – číšník pro pohostinství 6551H002 3 7/7 30 0

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
380 331 071, www.issauvel.cz

Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 13/10 30 0
Obráběč kovů 2356H001 3 18/12 30 0

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267
388 411 471, www.souvimperk.cz

Stavební výroba 3667E503 2 x/x 10 0
Opravářské práce 4155E002 3 x/x 10 0
Zednické práce 3667E001 3 x/x 10 0
Instalatér 3652H001 3 6/6 12 0
Pokrývač 3669H001 3 8/8 12 0
Opravář zemědělských strojů 4155H003 3 17/17 15 0
Mechanik elektronických zařízení 2653H001 3 15/15 30 0
Zedník 3667H001 3 8/8 25 0

Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Volyně, Lidická 135, 383 372 280, 383 372 293, www.sos-sou.volyne.cz

Prodavač – smíšené zboží 6651H004 3 3/3 30 0
Cukrář 2954H001 3 x/x 60 0

VELKÝ VÝBĚR  V nabídce středních odborných
a učňovských škol najdete desítky oborů

FOTO: MAFA – RADEK CIHLA

KONTAKT NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ: MAFRA A.S. | KARLA ENGLIŠE 519 /11, 150 00 PRAHA 5 |TEL. 225 06 34 36 | E-MAIL: TEREZA.MARKOVA@MAFRA.CZ

MLADÍ NÁS BAVÍ.
MY BAVÍME JE.

NAVÍC CD ZDARMA V KAŽDÉM ČÍSLE

…oslovujte je s námi.


